BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 239 Viernes 6 de octubre de 2023 Sec. V-B.  Pág. 47099
cv
e:
 B
O
E-
B

//w
w
w
.b
oe
.e
s
además compartida, en uno de sus tramos, por las siguientes instalaciones FV
TORDESILLAS HYP II (FV-2536) y FV BW TORDESILLAS 3.1 (FV-2591); por el
conductor de esta última evacuará también la energía generada por la instalación
FV VELILLA SOLAR II (FV-2571).
· Centro de medida en edificio prefabricado con su configuración de celdas de
línea, protección y medida.
· Situación de la planta fotovoltaica
Término municipal Polígono Parcela Referencia catastral
Tordesillas 802 56 47166A802000560000DI
· Situación de la línea de evacuación: la línea discurre por el municipio de
Tordesillas (Valladolid). Ver anexo I.
· Situación del centro de medida
Término municipal Polígono Parcela Referencia catastral

w
w
.b
oe
.e
s
Comercio y Economía de Valladolid, sito en la Plaza del Milenio, nº 1 – 6ª planta,
en días hábiles de lunes a viernes, en horario de 9 a 14 horas y en la dirección
electrónica  https://energia.jcyl.es/web/es/informacion-publica-energia-minas/
energia-valladolid.html
ANEXO I
Relación de los bienes y derechos que el peticionario considera necesarios
para el establecimiento de las instalaciones y para la imposición y ejercicio de la
servidumbre se refleja en la siguiente tabla.
F Término municipal Pol Parc Uso Referencia Catastral Titular del bien PD SSP SA OT
1 Tordesillas 802 9005 Camino 47166A802090050000DT Camino publico Ayto. de
Tordesillas
- 2,69 5,38 22,40
2 Tordesillas 802 56 Agrario 47166A802000560000DI Jesus Eugenio Higuera Galvan - 29,23 58,45 243,55
3 Tordesillas 802 58 Agrario 47166A802000580000DE Petra Ortiz de la Cruz - 45,82 91,63 381,80
4 Tordesillas 805 60 Agrario 47166A802000600000DJ Ramón Peláez Cano - 127,36 254,71 1061,30
5 Tordesillas 11 9012 Camino 47166A011090120000PH Camino publico Ayto. de
Tordesillas
- 4,77 9,54 39,75
6 Tordesillas 11 39 Agrario 47166A011000390000PX Jose Pablo Trigos Goicoechea - 74,92 149,83 624,30
7 Tordesillas 11 38 Agrario 47166A011000380000PD Jose Pablo Trigos Goicoechea - 216,61 433,21 1805,05
8 Tordesillas 11 5006 Agrario 47166A011050060000PG Jose Pablo Trigos Goicoechea - 50,03 100,06 416,90
9 Tordesillas 11 9001 Cauce 47166A011090010000PD Confederación Hidrográfica del
Duero
- 2,95 5,89 24,55
10 Tordesillas 11 5004 Agrario 47166A011050040000PB Jose Pablo Trigos Goicoechea - 13,99 27,98 116,6
11 Tordesillas 11 19 Agrario 47166A011000190000PA SEPES 23,12 76,11 152,22 734,25
Nota: A los efectos de lo establecido en el artículos 6 y 14 del Reglamento (UE)
2016/679 del  Parlamento Europeo y  del  Consejo,  de 27 de abril  de 2016,  se
informa que estos datos han sido obtenidos del Catastro para llevar a cabo la
presente notificación pública, hecha por imperativo legal del artículo 55.2 de la Ley